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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA

Entidade: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMURT - AMURTEL CONTA: 29651-1
Projeto: PROCESSO - 465/2018 FEDERAL - CENTRO EXPANDIDO AGÊNCIA: 2748-0
Perïodo: 01/03/2023 A 15/04/2023 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 1.720,51

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO
NOTA
FISCAL

CÔD. VER. / CHAVE 
ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 

DESPESA
CRÉDITO / 

DÉBITO SALDO

17/03/23 274.800.000.027.205 UbatubaBL PSB Repasse 7000 8.720,51
17/03/23 274.800.000.027.205 UbatubaBL PSB Repasse 7000 15.720,51
17/03/23 556.959.000.021.169 49 fws0deq9zjsw08s0 Maria Ap Silva Serviços Gérais -500,00 15.220,51
17/03/23 31.701 44 ibjx50uww60cwgw8 Vanessa R S Siqueira Oflcina de Informâtica -1.080,00 14.140,51
17/03/23 31.702 105 9no2c99lww84scww Patricia M Vertoni Administrative -720,00 13.420,51
17/03/23 31.703 1194 4zeoy0us76skwwgo Antonio C Dutra Oficina de Müsica -1.039,50 12.381,01
17/03/23 31.704 21 ivlhqcfeze0os8sw Daniel Luis dos Santos Oficina de Dança -500,00 11.881,01
17/03/23 31.705 1143 cxknoppqun4kg88s Erika L Longo Coordenadora Técnica -1.440,00 10.441,01
17/03/23 31.706 1243 9n6l80lyh5gc8o4w Adriana Scaloppi Oficina de Müsica -445,50 9.995,51
17/03/23 31.707 1242 9n6IOf3k278kksc4 Adriana Scaloppi Oficina de Dança -465,00 9.530,51
17/03/23 31.708 1241 9n6kstl5n94wggcs Adriana Scaloppi Oficina de Artes -810,00 8.720,51

06/04/23 40.601 158.134
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Ribeiro 81 César Ltda 
Matriz Material de Manutençâo -1.720,50 7.000,01

06/04/23 40.602
Associaçâo Beneficente 
Amurt Amurtel

Devoluçâo de 
Empréstimo -7.000,01 0,00

RESPONSÂVEL: ALESSANDRA BARTELEGA RODRIGUES CONTADOR: JT CONTABIL S/S LTDA
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CPF: 185.648.888-82 
CARGO: TESOUREIRA

ASSINATURA:

)

CNPJ: 10.705.938/0001-60


